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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

JORGE AUGUSTO SEBA, Prefeito do Município de 

Votuporanga – Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

I – DEFERIR INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 

SEQ. NOME DOCUMENTO 

1 Juliana Brandão de Oliveira RG nº 32. 7X0. X8X - 6 

2 Tamirys Vitória Simões Pereira RG nº 58. 1X1. X6X - 1 

 

II – INDEFERIR AS INSCRIÇÕES, conforme item 2.7.1 do Edital, as seguintes inscrições: 

SEQ. NOME DOCUMENTO 

1 Adriana Cristina Barbosa RG nº 52. 3X4. X0X - 9 

2 Carolyn Gabriela RG nº 50. 9X0. X8X - 6 

3 Histórico Escolar Ensino Médio RG nº 21. 4X4. X0X - 9 

4 Isadora RG nº 41. 4X6. X0X - 6 

5 Renata dos Santos Verdeiro RG nº 40. 5X0. X3X- 9 

 

III - HOMOLOGAR, após a verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos para a função 

de Técnico em Educação X – Desenvolvimento Infantil II, em ordem alfabética: 

SEQ. NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 ADRIANA ASSIS COSTA 19/05/1974 

2 ADRIANA THOMAZ DOS ANJOS  05/02/1973 

3 ADRIANA VERONEZE AUGUSTO 15/02/1971 

4 ADRIANO ARANTES 14/01/1971 

5 ADRIELY INGRIDE DE SÁ BOTELHO 08/02/2003 

6 AIRTON ROCHA DE OLIVEIRA 02/11/1976 

7 ALANNA DE OLIVEIRA BATISTA 23/03/2003 

8 ALESSANDRA CRISTINA BATISTA DA SILVA 19/01/1976 

9 ALESSANDRA GARCIA DA SILVA 17/07/1986 

10 ALESSANDRA LETÍCIA SANTINELI BRAGA 11/04/1992 

11 ALESSANDRA OLIVEIRA DE MORAIS 06/09/1977 

12 ALICE DA SILVA CARVALHO PINHEIRO 17/02/2001 

13 ALICIELEN PEREIRA DA SILVA  14/07/2001 

14 ALINE CASSIANO NAMBA 06/03/1986 

15 ALINE EUZÉBIO BARBOSA 01/09/1989 

16 ALINE OLIVEIRA DA SILVA  21/10/1997 

17 AMANDA DA SILVA LOPES 29/06/2002 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Secretaria Municipal da Administração

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo

Outros atos de concurso/processo seletivo
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SEQ. NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

18 AMANDA DE FREITAS CARVALHO 23/03/1999 

19 AMANDA LAFAIANE PEREIRA  10/05/2004 

20 AMANDA LAIS GRECO GARCIA  23/07/1999 

21 AMANDA LOPES 27/04/2001 

22 AMANDA MAISA DIAS CAVALCANTE 22/01/2004 

23 AMANDA NATALIA VENTURA VERDEIRO  11/07/2000 

24 ANA BEATRIZ MIGUEL VALDAMBRINI  11/05/2001 

25 ANA CAROLINA DA CUNHA MONTANHINI  21/07/1994 

26 ANA CAROLINA DE FREITAS FERREIRA 08/07/1988 

27 ANA CAROLINA DO CARMO SOARES 26/08/1988 

28 ANA CAROLINA SILVERIO DE PAULA 07/02/1999 

29 ANA CLARA GONÇALVES DOS SANTOS 27/09/1998 

30 ANA CLAUDIA DOS REIS 05/10/1987 

31 ANA CLÁUDIA MACEDO DE OLIVEIRA  24/03/1986 

32 ANA CRISTINA LIMA DOS SANTOS  19/06/1988 

33 ANA KAROLINE GRACIANO RODRIGUES  10/10/2002 

34 ANA KAROLYNE BARRETO VIANA 10/10/1987 

35 ANA LAURA CARVALHO BARRETO 20/05/1996 

36 ANA LUCIA SILVA DE LIMA 22/10/1978 

37 ANA MÁRCIA PRODÓSSIMO 11/11/1978 

38 ANA MARIA BERALDO 29/03/1977 

39 ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 28/11/1973 

40 ANA PAULA SILVA DE AQUINO 19/10/1994 

41 ANA RENATA MILANI 19/07/1984 

42 ANA THAÍS CUTRIM DE SOUZA 29/10/1995 

43 ANDREIA DA CRUZ RODRIGUES SILVA 11/09/1987 

44 ANDRESSA BRAMBILA HATIMONJI 05/04/1983 

45 ANDRESSA CRISTINA TEIXEIRA SANTIAGO ROQUE 10/09/1987 

46 ANDRESSA SANTANA DOS SANTOS GUTIERREZ 16/06/1982 

47 ANGELA APARECIDA FERNANDES  09/08/1982 

48 ANGELA GABRIELA BATAIER  17/03/1986 

49 ANGELA MARIA CARVALHO DOS SANTOS 25/03/1977 

50 ANGELA MARIA FERREIRA MARTINI 26/09/1965 

51 ANGELA PAES DE ALMEIDA 16/09/1984 

52 ANGELA SANCHES TEIXEIRA 31/10/1980 

53 ANGELA SILVA SOUZA  19/03/1999 

54 ANGÉLICA BATISTA DA SILVA 29/05/1996 

55 ANGÉLLI SILVA DE SOUSA  17/05/1993 

56 ANNA CAROLINA RIBEIRO DOS ANJOS 13/08/1985 

57 ANNE CAROLINA BARBOSA TRINDADE 29/11/2002 

58 ARIANE ÉLLEN NOGUEIRA FERREIRA 08/06/1995 

59 ARTHUR RUIZ ESPINHA 17/10/2002 

60 BEATRIZ CEZARE DE ALMEIDA  22/08/2002 

61 BEATRIZ KETLEY SILVA BARBOSA 20/06/2002 

62 BEATRIZ MACIEL BONIFÁCIO DOS SANTOS 28/03/2003 

63 BEATRIZ MOREIRA RODRIGUES ORTEGA  27/03/1999 

64 BEATRIZ PEREZ DE CARVALHO  19/07/1999 

65 BEATRIZ RIBEIRO E SILVA  26/01/1999 
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SEQ. NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

66 BEATRIZ RODRIGUES DE QUEIROZ 14/06/1999 

67 BIANCA DA SILVA FIORI 25/05/1996 

68 BIANCA LUIZA DE LIMA 11/08/2001 

69 BIANCA PRADO DE PAULA 28/05/2004 

70 BRENDA ARAUJO CAMARGO 22/07/2003 

71 BRIANA DA COSTA GONÇALVES  05/11/1997 

72 BRUNA FRANÇA CUNHA 23/12/2000 

73 BRUNA MALONI 28/10/1997 

74 BRUNA MICHELE MATHAR MARTINS 18/04/1991 

75 BRUNA RAFAELA MARTINS VALICELLI 01/03/1996 

76 BRUNEILDE BEZERRA DE ALBUQUERQUE GODOY 13/04/1973 

77 BRUNNA LEÃO GARCIA 27/10/1993 

78 CAMILA CASTILHO FAGUNDES  06/09/2002 

79 CAMILA CRISTINA SABATIN ARAUJO MARIANO 30/05/1987 

80 CARLA MESTIÉRI PAGANELLI MORENO 13/09/1984 

81 CARLA PIRES SANTOS  26/08/1991 

82 CARMEN LUCIA DA SILVA CAMARGO 17/07/1972 

83 CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO ALVES 17/04/1991 

84 CAROLINE ANDRADE DA FONSECA 30/01/2004 

85 CAROLINE DE PAULO DOS SANTOS  07/01/1997 

86 CELIA DE FÁTIMA GONÇALVES  13/07/1961 

87 CÍNTIA CRISTINA LAZARI  22/10/1975 

88 CINTIA FERREIRA DE OLIVEIRA 27/01/1976 

89 CINTYA DOS SANTOS TOPAN 28/10/1986 

90 CLAUDIA ANGELA DE MORAES BORTOLAIA 23/11/1969 

91 CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA SAMPAIO  09/11/1977 

92 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS PERA DE PAULA 31/12/1975 

93 CLEBER PIRANI DE OLIVEIRA  01/04/2001 

94 CLEIDE DA CONCEIÇÃO PEREIRA 06/06/1979 

95 CLEIDE MARIA HORÁCIO  12/11/1970 

96 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 21/07/1982 

97 CRISTIANE DESIDERIO EVANGELISTA BUSO 26/12/1983 

98 CRISTIANE FERNANDA FERREIRA MAIA  30/09/1982 

99 DAIANE APARECIDA MEDEIROS BERTOLIN  26/03/1991 

100 DAIANE PENHA DE OLIVEIRA 29/04/1986 

101 DAIANE SANTOS VIANA DA SILVA  05/10/1987 

102 DAIANNE SILVA DE OLIVEIRA DIAS 20/09/2000 

103 DAIRA MARCOMINI FERREIRA MACHADO 23/07/1998 

104 DANIEL MINORO OGIHARA 20/05/1978 

105 DANIELA COMINI DE OLIVEIRA  11/05/1984 

106 DANIELA GUIMARÃES CAMARGO DOS SANTOS 09/06/1978 

107 DANIELA PEREIRA MASTELINI  27/11/2001 

108 DANIELA SONIA J. N. D. FRANCO DE OLIVEIRA 03/08/1983 

109 DANIELY MARQUES GRAMINHA 18/06/2004 

110 DANITIELA DE AZEVEDO PAMPOLIN 06/11/1986 

111 DANITIELE DE OLIVEIRA NEVES CONSTANTINO 02/08/1982 

112 DANITIELE GONÇALVES DA SILVA 10/02/1988 

113 DARLIANNY DARKIELLY SILVA 09/03/1989 
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SEQ. NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

114 DAYÉLY DE OLIVEIRA LOPES DA SILVA 22/05/1989 

115 DAYSE LIMA DA SILVA  09/09/1974 

116 DÉBORA CRISTINA GONÇALVES MARTINS  10/11/1975 

117 DEBORA JULIANA SANTOS CUNHA  29/03/1990 

118 DÉBORA PIROTELLO VIDIGAL 12/08/1962 

119 DEBORA SALVIO 03/03/1999 

120 DEISE SANTOS LIMA 20/07/1996 

121 DELTON OLIVEIRA DE SOUZA 16/10/1985 

122 DENNY PÂMELA MALERBA 23/08/1989 

123 DIONI RODRIGO PONCIANO  22/09/1990 

124 DOMITILIA SANTOS DE JESUS 19/05/1994 

125 DOUGLAS ALVES DOS SANTOS 08/09/1994 

126 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 04/03/1967 

127 EFIGÊNIA LAURA ANDRADE  28/01/1984 

128 ELIANE ROCHA DA SILVA 20/09/1992 

129 ELISANGELA PIRES DA SILVA REIS 12/05/1973 

130 ELIZABETE FAVARO  21/04/1967 

131 ELIZANGELA APARECIDA TELINO DOS SANTOS 04/12/1980 

132 ELLEN CRISTINA BRITO DA SILVA  02/11/1986 

133 ELLEN PAULA ESTEVES DE CARVALHO  01/03/1986 

134 ÉLLEN SÂNIA TEIXEIRA 22/09/1982 

135 ELOISE CAPELARI PINA MALTA 18/10/1996 

136 ERICA ADAMI E SILVA  22/02/1971 

137 ERICA CRISTINA DOS SANTOS  20/09/1976 

138 ERICA CRISTINA LEAL 05/02/1988 

139 ERICA FERREIRA BENTO 07/05/1982 

140 ÉRICA TAÍS SOUZA FREIRE 04/09/1997 

141 ERIELE KETLIN ANTUNES  03/07/2001 

142 ESTELA ALVES MESQUITA WEBB  14/09/1985 

143 ESTEVAN WESLEY GARCIA DA SILVA 24/05/1999 

144 EUQUIANE CARLA ALVES 08/11/1993 

145 EURIDES RODRIGUES DE SOUZA 16/04/1968 

146 EVANDRO PONCIANO CONDE  22/11/1994 

147 EVELYN CAROLINA DE MOURA GABRIEL NOGUEIRA 15/06/1995 

148 EVENNIN DE MOURA PAESANO OLIVEIRA 17/04/1978 

149 EWERTON LUIS DE SOUZA 10/05/1983 

150 FABIANA MARQUES DA SILVA  20/11/1980 

151 FÁBIO HENRIQUE JACINTHO DA SILVA 09/09/1980 

152 FABÍOLA APARECIDA GALORO CARVALHO 25/07/1988 

153 FABRICIA MÔNICA DE SALUS 08/04/1981 

154 FELIPE BERNARDINO NEGRINI 05/11/1999 

155 FERNANDA APARECIDA VITORINO CORREIA  21/12/1987 

156 FERNANDA BATISTA DE SANTANA 28/07/1982 

157 FERNANDA GABRIELA DOS SANTOS  04/03/1996 

158 FERNANDA MARIA DOS SANTOS FRANCELINO  07/09/1989 

159 FERNANDA PAULA COSTA FERREIRA 03/02/2003 

160 FERNANDO ARANTES 18/05/1996 

161 FRANCIELE APARECIDA PINTO  25/05/1988 
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SEQ. NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

162 FRANCIELE FARINA LUCINDO  29/11/1991 

163 FRANCIELEN MARIZE CLARO SILVA 17/10/1986 

164 FRANCIELLE MARIANE GONÇALVES VIEIRA  03/06/1992 

165 FRANCIELLY GOMES CORDEIRO TEODORO 19/09/1993 

166 FRANCISCA MÁRCIA DE BRITO 06/07/1980 

167 FRANCISLAINE RODRIGUES BRAMBILA FERRAREZI  12/07/1982 

168 GABRIEL CARDOSO DE FREITAS 09/01/1993 

169 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA MARTINEZ 25/05/2001 

170 GABRIELA OLIVEIRA DE FREITAS CARVALHO 13/05/2003 

171 GABRIELA RODRIGUES CAMARGO SILVEIRA OLIVEIRA 21/01/1991 

172 GABRIELA SARAIVA ESQUIREL  28/08/1992 

173 GABRIELLY NOGUEIRA MORELI 15/09/2003 

174 GENIANA FERREIRA DE CARVALHO 07/03/1974 

175 GEOVANA CRISTINA CAMOLEZ RIBEIRO 21/08/1977 

176 GESSICA DELMIRA DA SILVA E SILVA  30/12/1991 

177 GIANE DE OLIVEIRA ANTERO 18/05/1996 

178 GILCEMAR LIMA TEJO 28/01/1983 

179 GILCIANE EVANGELISTA SOTTO  13/02/1980 

180 GIOVANA TEDESCHI FURTADO 03/07/2002 

181 GISELA VITTORI MUSSI 20/09/1961 

182 GISELIA BARROS MORAIS  20/09/1989 

183 GISLAINE ERICA BUENO DE OLIVEIRA 09/01/1979 

184 GISLAINE MARTINS CORRÊA LOPES  23/09/1987 

185 GISNEI GORGATO CAVASSANI 01/11/1968 

186 GLÁUCIA CRISTINA VICÁRIO DOS SANTOS 11/09/1988 

187 GLENDA MARTINS FILGUEIRA  14/02/2000 

188 GREICY LOPES RAMOS 13/12/1987 

189 GUILHERME CAMARGO DA SILVA  03/03/1997 

190 GUILHERME DOS SANTOS PIGNATARI  13/07/2000 

191 GUSTAVO HENRIQUE MIATO 19/01/1990 

192 HAMILTON REINA JUNIOR 22/06/1999 

193 HELEN CAROLINA CANDIDO KANASHIRO  09/11/1984 

194 HEMÌLIA ABADIA LEANDRO  29/01/1988 

195 HEMONISE DE CAMPOS BRAZ 14/04/1989 

196 HONERY CRISTINA MENDES DE SOUZA  08/07/1993 

197 IGOR FELIPE MENDONÇA ALVES 27/09/2002 

198 INGRID LEITE PARISI 17/08/2000 

199 INGRID OLIVEIRA DUARTE  30/01/1996 

200 IRACELIA MARIA VEGA PERES CURIA 05/06/1964 

201 IRACEMA BORGES DE PAULA 15/02/1966 

202 IRMA CAROLAINE CAMARGO PERINELLI  23/09/2003 

203 ISABELA DA SILVA BARBOZA 03/05/2000 

204 ISABELE CRISTINE MARQUES MORENO 24/07/2000 

205 ISABELLA CRISTINA DA SILVA MARTINS 02/02/1998 

206 ISABELLA MARIA CRUZ PEREIRA 24/05/1993 

207 ISABELLE LUIZ BRAGA  29/06/1999 

208 ISABELY ALINE SEIXAS BARBOSA  19/10/2003 

209 ISADORA DE OLIVEIRA SERAO 22/09/2003 
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210 ISADORA LEMES NASCIMENTO 29/12/2003 

211 IZABEL BENITES RUIZ 18/11/1967 

212 IZABEL NASCIMENTO LEITE 25/11/1999 

213 IZABELA DE CASTILHO 08/03/2004 

214 JANAÍNA ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA  31/12/1993 

215 JANETE PEREIRA MARTINS 22/10/1983 

216 JANICE DOS SANTOS CENTURIÃO  23/09/1984 

217 JAQUELINE CRUZ LUIZ  24/09/1996 

218 JAQUELINE DA SILVA BEZERRA 25/02/1986 

219 JAQUELINE ROBERTA FRANCISCO DA PAZ 16/03/1988 

220 JÉSSICA APARECIDA DIAS DE SOUZA 26/11/1991 

221 JÉSSICA CARLA CORREIA FACHINETTI  09/12/1993 

222 JESSICA CRISTINA INNAMORATO DE ANDRADE 26/05/1997 

223 JÉSSICA DELDUQUE PEREIRA 07/02/1999 

224 JÉSSICA LETÍCIA HORÁCIO SILVÉRIO 30/03/1990 

225 JÉSSICA MENDONÇA OTAVIO 02/01/1992 

226 JESSICA PORTO MORAIS PEREIRA  02/09/1992 

227 JHENIFER MIREIA MORAES DOS SANTOS 19/02/2001 

228 JHONNY DOURADO MARQUES 18/01/1999 

229 JOANA REGIANE DA SILVA  10/05/1987 

230 JOÃO BATISTA DA SILVA LIMA 30/01/1986 

231 JOÃO PAULO CUSTODIO MILANI 07/06/1988 

232 JOÃO VICTOR SCHIAVON ZAMBONE  15/03/2003 

233 JOSEFINA ELISA DA SILVA AMARO 09/11/1988 

234 JOSEMARA ZÁCARO FONTINELLI DISTASI 05/04/1983 

235 JOSIANE DRIGO FERMIANO  09/06/1990 

236 JOSIELI SANTOS DA SILVA 28/02/1993 

237 JOSSIMEIRE DE SOUZA VIEIRA FILIGUEIRA 04/06/1978 

238 JOYCE ÁGATA DEROIDE 18/05/2000 

239 JOYCE CRISTINA DA SILVA 01/07/1988 

240 JOYCE SOARES DE SOUZA 23/05/1996 

241 JÚLIA GABRIELY DATORRE 18/10/2002 

242 JULIA PARPINELI BERNINI SILVA  24/11/2002 

243 JULIANA ALVES TAGLIAVINI 01/06/1997 

244 JULIANA APARECIDA CIVITELLI VIEIRA  25/11/1981 

245 JULIANA APARECIDA PISTOLATTI 01/10/1985 

246 JULIANA ARADO RIEDO GOMEZ 08/07/1991 

247 JULIANA CAROLINA SILVEIRA DOS REIS 19/06/1983 

248 JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 05/05/1981 

249 JULIANA DOS REIS SANT ANA SILVA  03/10/1990 

250 JULIANA TEIXEIRA MEDEIROS 06/11/1990 

251 JULIANE PEREIRA BRAGA 18/07/1996 

252 JUSSARA SOARES DA SILVA JESUS 18/09/1970 

253 KAMILA MARISSA DE OLIVEIRA  21/12/1979 

254 KARINA APARECIDA SILVA  09/01/1990 

255 KARINA DA SILVA PERINELLI 22/01/1996 

256 KAUÊ PERES DA SILVA  19/04/2003 

257 KAYKE EDUARDO GOMES RODRIGUES 28/03/2004 
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258 KAYRON FREITAS VECHIATO  05/07/2003 

259 KELISSY FEITOSA DOS SANTOS  02/04/1999 

260 KELLI CAROLINA RAMOS DA SILVA 23/09/1978 

261 KELLY CRISTINA DE LIRA ROSA CUNHA  20/06/1977 

262 KÉSIA CRISTINA SILVA SANTOS 23/06/2003 

263 KETTYLLEN USSON DOS REIS PEREIRA  02/10/2001 

264 KLEISLA BATISTA DOS SANTOS  12/09/1997 

265 LAISE FARIAS MENEGUELO 04/03/1998 

266 LARA GABRIELLE INÁCIO FABIANO  01/10/1998 

267 LARA GARCIA DA SILVA 18/08/2001 

268 LARA OLIVEIRA DA SILVA  13/10/1998 

269 LARIELE CRISTINA PIO LUCINDO  02/12/1988 

270 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS DA COSTA 20/03/1992 

271 LARISSA DE CASTRO PEREIRA  09/04/1998 

272 LARISSA PINHEIRO CAIRES 07/12/1993 

273 LARISSA RODRIGUES SILVEIRA POCAIA 12/04/1996 

274 LARISSA THAINE PRANDINI 29/01/1996 

275 LAUDINEIA MARIA DE SOUZA COMELLI 17/08/1975 

276 LAURA SANTANA ALVES  31/07/2003 

277 LEANDRO DA CRUZ SILVA DE AZEVEDO 14/05/1981 

278 LEONARDO ALBERICO DA COSTA 15/03/2002 

279 LETICIA CRISTINA DE BRITO SOARES 27/01/1995 

280 LETICIA CRISTINA LOPES 16/07/1998 

281 LETICIA CRUZ CAMPOS 11/09/1995 

282 LETICIA MARIA HARTE COVRE DO NASCIMENTO  23/02/1999 

283 LETÍCIA RODRIGUES BOTELHO 20/03/1998 

284 LETÍCIA SATIKO TOBITA  16/01/1998 

285 LETICIA SOUZA DA CONCEIÇÃO 25/11/1996 

286 LIDIANE DE CARVALHO  14/03/1986 

287 LÍGIA CARDOZO 24/02/1988 

288 LÍGIA MARIA SANCHES DE OLIVEIRA  18/07/1999 

289 LILIAN MACHADO DE AQUINO 20/05/1991 

290 LILIANE LONGO 21/09/1998 

291 LÍVIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 19/12/1981 

292 LÍVIA NASCIMENTO DA SILVA  22/09/2003 

293 LORENA LOPES DO NASCIMENTO 09/07/1999 

294 LÓRYS TEIXEIRA DA SILVA 24/02/1999 

295 LUANA CRISTINA PERES RODRIGUES 12/09/1987 

296 LUANA DA SILVA ROCHA 21/12/1993 

297 LUANA RODRIGUES TENÓRIO DA SILVA 19/09/1997 

298 LUCAS BONATO RANDI 25/03/2002 

299 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA  10/02/2004 

300 LUCIANA GOES BORGUIM 10/06/1980 

301 LUCIANA MANZINI DOS SANTOS 25/09/1979 

302 LUCIMARA DA SILVA GILABEL 17/04/1980 

303 LUCIMARA ESTEFANI NOGUEIRA  22/03/1973 

304 LUCIMARA VICENTE SILVA VENÂNCIO 17/06/1982 

305 LUCINEIDE ROZA PALMA 17/09/1982 
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306 LUELEN APARECIDA AMARAL 14/06/1988 

307 LUZIA CRISTINA DOS SANTOS VIANA DUTRA  06/11/1971 

308 MAÍRA RODRIGUES BRAGA NASCIMENTO 14/12/1989 

309 MAISA PERLA MAINARDI SOUZA 24/11/1975 

310 MAITHE COSTA DO AMARAL 07/01/1995 

311 MALENA CUERVA SILVA DOS SANTOS 04/07/2000 

312 MARA RAQUEL DE SOUZA CORREIA MELO 08/08/1991 

313 MARA RUBIA DA SILVA  13/05/1979 

314 MARCELA LIMA DOS SANTOS  20/04/1994 

315 MÁRCIA APARECIDA NUNES 18/07/1968 

316 MÁRCIA CRISTINA PEREIRA NOGUEIRA  01/09/1991 

317 MARCIA REGINA DOS SANTOS BIGONGIARI 11/08/1980 

318 MARCIONILIA DOS SANTOS SOUSA  27/11/1987 

319 MARCOLINA TEIXEIRA RIBEIRO DOS SANTOS  21/03/1989 

320 MARIA ANGÉLICA LIMA CORREIA 07/09/1988 

321 MARIA EDUARDA MAGOSSI PEREIRA  25/09/2003 

322 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA SILVA  10/05/2001 

323 MARIA JANAÍNA DA SILVA 02/05/1986 

324 MARIA LÚCIA CHRISTO LOPES 18/04/1977 

325 MARIA LUIZA DE LIMA SILVA  15/08/1990 

326 MARIA ROSA FERREIRA PACI 28/09/1956 

327 MARIANA ARAUJO LEMOS 15/08/1981 

328 MARIANA BORGES AUGUSTINHO 04/11/1993 

329 MARIANA BORTOLETTO CARVALHO 09/04/1990 

330 MARIANA DE OLIVEIRA SILVA 03/02/1994 

331 MARIANA DE SOUZA SANCHES DOS SANTOS  19/05/1997 

332 MARIANA INARA DA SILVA OLIVEIRA 02/06/1993 

333 MARIANA MARQUES FIGUEIREDO 24/06/1983 

334 MARIANA SOUZA DE ALMEIDA 15/03/2001 

335 MARIANE APARECIDA NASCIMENTO VIEIRA  19/05/1991 

336 MARIANE OLIVEIRA FERNANDES  12/12/1989 

337 MARIANGELA CORDEIRO DORADO  13/01/1992 

338 MARIHELEN SILVA ALVES DE LIMA  23/09/1998 

339 MARILICE DA SILVA MANHANI 26/02/1977 

340 MARILU RICARDO THEODORO 10/11/1967 

341 MARINA DALTO DE SOUZA 12/08/1979 

342 MARINILZA PEREIRA LEÃO  30/06/1970 

343 MARISA RODRIGUES MARIANO CARNEIRO 13/05/1962 

344 MARLENE GOMES CELESTINO 01/07/1973 

345 MATHEUS DO NASCIMENTO BASSO 12/06/2001 

346 MAYLA DOS SANTOS SILVA  12/09/2000 

347 MICAELLA DIAS BENTO DE PAULA  27/10/2000 

348 MICHELE APARECIDA PEREIRA DE JESUS SCHINCAGLIA 16/01/1989 

349 MICHELE ARRAIS DA SILVA PAVÃO 28/07/1981 

350 MICHELE FERREIRA CORREIA 27/08/2002 

351 MICHELE FERREIRA QUEIROZ 22/06/1998 

352 MILENA ROSE OLIVEIRA ANDRADE  12/06/1982 

353 MIRIÃ BRITO SANTORO DE PAULA 22/11/1991 
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354 MIRIAM BATISTA DE OLIVEIRA 26/01/1994 

355 MIRIAM CRISTINA GONCALVES SILVA 24/07/1982 

356 MIRIAN JESSICA ALVES  20/03/1992 

357 MONICA FLAVIA LIMA NETO PENHA 09/04/1993 

358 MÔNICA LUZIA FREITAS FRANÇA  17/10/1981 

359 MURILO HENRIQUE DOMICIANO DOS SANTOS GARCIA 13/09/1995 

360 NADIA DA COSTA PAES LANDIM 29/03/1982 

361 NÁDIA LINE DOS SANTOS PENACLEONI 31/07/1991 

362 NAIELY RIBEIRO DAMASCENO 26/04/2002 

363 NATÁLIA RIBEIRO E SILVA 11/10/2000 

364 NATHÁLIA COMINO DA SILVA 11/05/2001 

365 NATHALIA GLÁUCIA DE OLIVEIRA CAETANO  11/01/1991 

366 NATHÁLIA ROCHA DE OLIVEIRA 12/12/1998 

367 NATIELI ANTÔNIA SOBRINHO  16/12/2003 

368 NAYARA CARIS PERINELLI 28/01/1993 

369 NAYARA GARCIA DA TRINDADE  19/12/1990 

370 NAYARA GONÇALVES ANDALECIO  24/01/1993 

371 NAYARA TREVIZAN SILVA DONÁ 21/10/1994 

372 NEURAI FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES 20/05/1971 

373 NEUSA TAVARES DA SILVA HYONEMOTO 06/10/1971 

374 NICOLE SOARES MEDEIROS  24/10/2001 

375 NICOLLY GIBBINI LATORRE RODRIGUES 04/12/2000 

376 NOELI MARQUES AMANCIO  11/12/1987 

377 OFÉLIA MIRELLA MARRA BARRETO ROSA 28/10/1979 

378 OLGARINA MONTEIRO DE OLIVEIRA  21/01/1967 

379 OSCAR HENRIQUE DE SOUZA 30/05/1973 

380 OTAVIO HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 01/09/1997 

381 PALOMA CRISTINA DOS SANTOS SANTA RITA 28/10/2001 

382 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS DANTAS 29/12/1991 

383 PÂMELA EDUARDA DUQUE NOGUEIRA  05/04/2001 

384 PÂMELA GABRIELE BRONCA  24/07/1998 

385 PATRICIA DE SOUSA SANTOS 27/07/1991 

386 PATRÍCIA GONÇALVES GOMES BORGES 09/09/1978 

387 PAULA FERNANDA DIAS DA SILVA 27/10/1987 

388 PAULA GRASIELA DA SILVA 01/10/1984 

389 PAULO ANTONIO ALVES  25/01/1982 

390 POLIANA MARIA MOURA DE CARVALHO  06/03/1998 

391 POLLYANA APARECIDA DA SILVA  13/06/1987 

392 PRISCILA CARBONE DE SOUZA 13/06/1983 

393 PRISCILA CLAUDINEIA RAMOS MURGIA 10/07/1981 

394 PRISCILA FERNANDA BERLANDI DUARTE 03/12/1982 

395 RAFAELA BEATRIZ GONÇALVES 29/08/1999 

396 RAFAELA LOÇANO DE MACEDO 06/05/1998 

397 RANIELLI DE ALMEIDA MARTINS DA SILVA 08/02/1993 

398 RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS SOUZA 08/03/1998 

399 RENATA COIADO 08/03/1992 

400 RENATA JANE DE OLIVEIRA CARVALHO LOPES 13/11/1973 

401 RIAN HUGO SANTOS 31/05/2000 
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402 RODRIGO SANTOS OLIVEIRA 21/03/1995 

403 RONALDO PEREIRA DA SILVA 26/01/1997 

404 ROSA CRISTINA CIVITELLI DE ALMEIDA 06/04/1979 

405 ROSANGELA SIMONE RESTANI DA SILVA 16/12/1982 

406 ROSANGELA ROSA PINTO 04/09/1971 

407 ROSE CLEIDE OLIVEIRA SANTOS  25/11/1976 

408 ROSELITA COELHO DA SILVA 08/04/1979 

409 ROSEMARY DE OLIVEIRA FREITAS FERREIRA 17/11/1972 

410 ROSILENE DA CONCEIÇÃO SOARES  08/12/1982 

411 ROSIMEIRA DO ESPIRITO SANTO CAETANO 19/08/1982 

412 ROSINEIRE MARANGONI 24/09/1980 

413 RUBIANA DUARTE DOS SANTOS SILVA  20/11/1985 

414 SANDRA APARECIDA MARADINI 08/09/1966 

415 SARA GOMES ROMERO 08/06/1998 

416 SARA MIRIELI DA SILVA PEREIRA 05/09/1987 

417 SARAH MARIA DE MORAES 03/06/1995 

418 SARAH RAMOS ROSSI 06/03/1987 

419 SHEILA MARIA DA SILVA  23/12/1985 

420 SILIANE CARDOSO RAMOS 22/09/2000 

421 SILVANA BAPTISTA DE MOURA  27/06/1973 

422 SILVANA DA SILVA CORREIA 04/03/1982 

423 SILVIA MARIA EVARISTO RIBEIRO DE CARVALHO 17/08/1982 

424 SILVIA SATIE SATO SHIRAKAWA 27/09/1972 

425 SIMONE DE OLIVEIRA GUEDES FERREIRA 03/06/1995 

426 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA  24/01/1975 

427 SIMONE LIMA DA SILVA 11/07/1970 

428 SKARLETH OHANA TEOBALDO MAZIERO 09/10/1993 

429 SOLAINE DE JESUS SUMAN MARIANO 13/11/1982 

430 SOLANGE CORREA DOS SANTOS 01/09/1975 

431 SUELEN APARECIDA CÉSAR DE SOUZA 25/03/1997 

432 SUELI FERREIRA 07/01/1963 

433 SUELLEN BATISTA NETO 15/12/1987 

434 SUZELAINE LEME MARTINS 03/05/1983 

435 TAISA CRISTINA DE JESUS PEREIRA  27/08/1985 

436 TAISE MAIRA VALERIANO BARBOSA 24/05/1991 

437 TALIA EDUARDA MESSIAS 04/03/1998 

438 TALITA LAIRA DA SILVA  11/05/1990 

439 TALITA MAIRA SEGANTINI  02/11/1981 

440 TAMIRIS LUIZA MARQUES DE MORAIS 04/03/1995 

441 TAMYRES ARAUJO DE SOUSA 07/07/1995 

442 TATIANE CRISTINA IVALDI VIOTTO 09/06/1986 

443 TATIANE NAIR FERREIRA DE LIMA 23/07/1990 

444 TAWANY MARQUES GOMES  08/05/2003 

445 THAINÁ ARAUJO BEIJO  17/05/1998 

446 THAÍS COSTA DE MORAIS 08/08/2001 

447 THAIS DA SILVA 24/06/1995 

448 THALIA DE MELLO LOPES  27/02/1998 

449 THALITA ROBERTA ROQUE DOS SANTOS 18/02/1998 
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450 THÂMILLE CASTRO PORTO  12/06/2002 

451 THAMIRES ROMANO KOHATSU 12/07/1996 

452 THAYNÁ DOS SANTOS CALDORIN FERREIRA  04/02/2002 

453 VALDELICIA FRANÇA E SILVA 04/11/1964 

454 VALERIA JOSEFA BENTO ANASTÁCIO  25/10/1985 

455 VANDERLI DE OLIVEIRA CUNHA DA SILVA 19/05/1976 

456 VANESSA KARINA DA SILVA ROCHA  02/02/1980 

457 VANESSA MARTIN FILÓCOMO 22/09/1987 

458 VANESSA RIBEIRO RODRIGUES DACAL 27/02/1972 

459 VERALINE CAROLINA DAS NEVES 29/10/1986 

460 VILENE MARIA DOS SANTOS 27/02/1980 

461 VITOR BATISTA ROSSINI 09/09/2003 

462 VITÓRIA ZUCATO VALIM  10/03/2004 

463 VIVIANE APARECIDA PAVAN DA SILVA  08/04/1981 

464 WILDREDY VENÂNCIO OLIVEIRA 08/06/1993 

465 YASMIM ENES BEZERRA 28/06/2002 

466 YASMIN FIDELIS DA SILVA 10/07/1996 

467 YASMIN SANDRIELLY COLLETTO RODRIGUES 22/06/2003 

468 YNARA POCEBOM PEREIRA 27/08/1998 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis a contar do dia seguinte a divulgação oficial para 

a interposição de eventuais recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem 

protocolados através do site www.votuporanga.sp.gov.br.  

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

Votuporanga/SP, 24 de março de 2022.  

 

Jorge Augusto Seba 

Prefeito 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

JORGE AUGUSTO SEBA, Prefeito do Município de Votuporanga – Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2022.  

I – DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO: 

4.22 Para a função de Técnico em Educação X – Desenvolvimento Infantil II serão 

considerados os seguintes títulos: 

 

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E 
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

    
Alínea  

Título Valor de 
cada Título 

A Experiência, devidamente comprovada, no exercício de 
atividades de cuidado de pessoas, tais como: higiene, 
alimentação, locomoção, aprendizagem e etc. 

0,5 ponto 
por ano 

B Curso Normal Médio – Habilitação em Educação Infantil e 
Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

2 

C Graduação na área da Educação ou Saúde 3 
D Pós Graduação Latu Senso (mínimo de 360 horas) na área 

da Educação ou Saúde 
5 

E Pós-Graduação Latu Senso (mínimo de 360 horas) na área 
de Inclusão 

10 

 

II – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

6.1. Em caso de empate terá preferência o candidato que, na seguinte ordem:  

6.1.1. Maior pontuação por títulos apresentados;  

6.1.2. Maior tempo de serviço na função equivalente à inscrição efetuada, considerando anos e 

meses;  

6.1.3. Candidato mais velho;  

6.1.4. Persistindo o empate, sorteio. 

 

II – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, candidatos com deficiência: 

CLASS NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO A B C D E TOTAL 

1 JULIANA BRANDÃO DE OLIVEIRA  05/05/1981 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

2 TAMIRYS VITÓRIA SIMÕES PEREIRA  20/09/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Edital - Classificação
Edital - Classificação



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE

VOTUPORANGA
Conforme Lei Municipal 5.927, de 02 de março de 2017

Quinta-feira, 24 de março de 2022
Ano VII | Edição nº 1600A

 

Diário Oficial Eletrônico de Votuporanga | 15

Divisão de Recursos Humanos 
                                                   Rua Pará , Nº 3227_Bairro Patrimônio Velho 

17_3405-9713_CEP 15.502-236 
                                                   Email: rh@votuporanga.sp.gov.br 

 
 
III – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR: 

CLASS NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO A B C D E TOTAL 

1 LETICIA CRISTINA DE BRITO SOARES 27/01/1995 0,00 0,00 6,00 0,00 20,00 26,00 

2 NATHÁLIA ROCHA DE OLIVEIRA 12/12/1998 0,00 0,00 3,00 0,00 20,00 23,00 

3 ROSANGELA SIMONE RESTANI DA SILVA 16/12/1982 3,00 0,00 6,00 0,00 10,00 19,00 

4 ANDRESSA CRISTINA TEIXEIRA S. ROQUE 10/09/1987 2,50 0,00 3,00 0,00 10,00 15,50 

5 SIMONE LIMA DA SILVA 11/07/1970 0,00 2,00 3,00 0,00 10,00 15,00 

6 ROSEMARY DE OLIVEIRA F. FERREIRA 17/11/1972 0,00 2,00 3,00 0,00 10,00 15,00 

7 MARIA ROSA FERREIRA PACI 28/09/1956 8,50 0,00 6,00 0,00 0,00 14,50 

8 JOYCE SOARES DE SOUZA 23/05/1996 1,00 0,00 3,00 0,00 10,00 14,00 

9 CINTYA DOS SANTOS TOPAN 28/10/1986 0,50 0,00 3,00 0,00 10,00 13,50 

10 MARILICE DA SILVA MANHANI 26/02/1977 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

11 ANA MÁRCIA PRODÓSSIMO 11/11/1978 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

12 VILENE MARIA DOS SANTOS 27/02/1980 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

13 DANITIELE DE OLIVEIRA N. CONSTANTINO 02/08/1982 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

14 MARIA ANGÉLICA LIMA CORREIA 07/09/1988 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

15 GUSTAVO HENRIQUE MIATO 19/01/1990 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

16 MARIANA INARA DA SILVA OLIVEIRA 02/06/1993 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

17 ANA PAULA SILVA DE AQUINO 19/10/1994 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

18 LARISSA THAINE PRANDINI 29/01/1996 0,00 0,00 3,00 0,00 10,00 13,00 

19 ESTELA ALVES MESQUITA WEBB  14/09/1985 0,00 2,00 0,00 0,00 10,00 12,00 

20 DAYÉLY DE OLIVEIRA LOPES DA SILVA 22/05/1989 0,00 0,00 6,00 5,00 0,00 11,00 

21 GISELA VITTORI MUSSI 20/09/1961 1,00 2,00 3,00 5,00 0,00 11,00 

22 NADIA DA COSTA PAES LANDIM 29/03/1982 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 11,00 

23 ARIANE ÉLLEN NOGUEIRA FERREIRA 08/06/1995 1,00 0,00 0,00 0,00 10,00 11,00 

24 ANA CLÁUDIA MACEDO DE OLIVEIRA  24/03/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

25 ANA CAROLINA DA CUNHA MONTANHINI  21/07/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 

26 DÉBORA PIROTELLO VIDIGAL 12/08/1962 2,00 0,00 3,00 5,00 0,00 10,00 

27 GENIANA FERREIRA DE CARVALHO 07/03/1974 0,50 0,00 3,00 5,00 0,00 8,50 

28 CARLA MESTIÉRI PAGANELLI MORENO 13/09/1984 0,00 2,00 6,00 0,00 0,00 8,00 

29 JOÃO BATISTA DA SILVA LIMA 30/01/1986 4,50 0,00 3,00 0,00 0,00 7,50 

30 MÁRCIA APARECIDA NUNES 18/07/1968 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 

31 FERNANDO ARANTES 18/05/1996 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00 

32 DANIELA SONIA J. N. D. FRANCO DE OLIVEIRA 03/08/1983 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 6,00 

33 MARILU RICARDO THEODORO 10/11/1967 0,00 2,00 3,00 0,00 0,00 5,00 

34 ALINE CASSIANO NAMBA 06/03/1986 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00 

35 JULIANE PEREIRA BRAGA 18/07/1996 2,00 0,00 3,00 0,00 0,00 5,00 

36 JULIANA CAROLINA SILVEIRA DOS REIS 19/06/1983 1,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00 

37 DENNY PÂMELA MALERBA 23/08/1989 1,00 0,00 3,00 0,00 0,00 4,00 

38 ANGELA SANCHES TEIXEIRA 31/10/1980 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 3,50 

39 ANA CLAUDIA DOS REIS 05/10/1987 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 3,50 

40 PATRICIA DE SOUSA SANTOS 27/07/1991 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 3,50 

41 JOYCE ÁGATA DEROIDE 18/05/2000 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 3,50 

42 ROSE CLEIDE OLIVEIRA SANTOS  25/11/1976 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

43 ANGELA MARIA CARVALHO DOS SANTOS 25/03/1977 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

44 PATRÍCIA GONÇALVES GOMES BORGES 09/09/1978 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

45 GISLAINE ERICA BUENO DE OLIVEIRA 09/01/1979 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

46 LUCIMARA DA SILVA GILABEL 17/04/1980 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 
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47 PRISCILA CLAUDINEIA RAMOS MURGIA 10/07/1981 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

48 PAULO ANTONIO ALVES  25/01/1982 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

49 FRANCISLAINE R. BRAMBILA FERRAREZI  12/07/1982 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

50 PAULA GRASIELA DA SILVA 01/10/1984 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

51 ANNA CAROLINA RIBEIRO DOS ANJOS 13/08/1985 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

52 CAMILA CRISTINA SABATIN A. MARIANO 30/05/1987 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

53 ANDREIA DA CRUZ RODRIGUES SILVA 11/09/1987 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

54 MARCIONILIA DOS SANTOS SOUSA  27/11/1987 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

55 ANA CAROLINA DE FREITAS FERREIRA 08/07/1988 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

56 GLÁUCIA CRISTINA VICÁRIO DOS SANTOS 11/09/1988 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

57 MAÍRA RODRIGUES BRAGA NASCIMENTO 14/12/1989 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

58 DEBORA JULIANA SANTOS CUNHA  29/03/1990 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

59 MARIANA BORTOLETTO CARVALHO 09/04/1990 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

60 JÉSSICA APARECIDA DIAS DE SOUZA 26/11/1991 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

61 ALESSANDRA LETÍCIA SANTINELI BRAGA 11/04/1992 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

62 GABRIELA SARAIVA ESQUIREL  28/08/1992 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

63 NAYARA CARIS PERINELLI 28/01/1993 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

64 MARIANA DE OLIVEIRA SILVA 03/02/1994 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

65 SARAH MARIA DE MORAES 03/06/1995 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

66 ANA THAÍS CUTRIM DE SOUZA 29/10/1995 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

67 BRUNA RAFAELA MARTINS VALICELLI 01/03/1996 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

68 BIANCA DA SILVA FIORI 25/05/1996 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

69 ÉRICA TAÍS SOUZA FREIRE 04/09/1997 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

70 BRUNA MALONI 28/10/1997 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

71 LETÍCIA RODRIGUES BOTELHO 20/03/1998 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

72 DAIRA MARCOMINI FERREIRA MACHADO 23/07/1998 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

73 LILIANE LONGO 21/09/1998 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

74 JHONNY DOURADO MARQUES 18/01/1999 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

75 MAYLA DOS SANTOS SILVA  12/09/2000 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

76 CELIA DE FÁTIMA GONÇALVES  13/07/1961 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

77 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 04/03/1967 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 2,50 

78 EURIDES RODRIGUES DE SOUZA 16/04/1968 0,50 2,00 0,00 0,00 0,00 2,50 

79 ANGELA MARIA FERREIRA MARTINI 26/09/1965 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

80 SANDRA APARECIDA MARADINI 08/09/1966 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

81 SILVANA BAPTISTA DE MOURA  27/06/1973 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

82 JOSSIMEIRE DE SOUZA VIEIRA FILIGUEIRA 04/06/1978 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

83 ROSELITA COELHO DA SILVA 08/04/1979 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

84 JULIANA APARECIDA PISTOLATTI 01/10/1985 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

85 DAIANE PENHA DE OLIVEIRA 29/04/1986 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

86 WILDREDY VENÂNCIO OLIVEIRA 08/06/1993 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

87 LARISSA DE CASTRO PEREIRA  09/04/1998 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

88 PALOMA CRISTINA DOS S. SANTA RITA 28/10/2001 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

89 ANA KAROLINE GRACIANO RODRIGUES  10/10/2002 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

90 NÁDIA LINE DOS SANTOS PENACLEONI 31/07/1991 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 

91 ADRIANA VERONEZE AUGUSTO 15/02/1971 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

92 GEOVANA CRISTINA CAMOLEZ RIBEIRO 21/08/1977 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

93 ANGELA PAES DE ALMEIDA 16/09/1984 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

94 DANITIELA DE AZEVEDO PAMPOLIN 06/11/1986 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 
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95 MICHELE AP. PEREIRA DE J SCHINCAGLIA 16/01/1989 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

96 LEONARDO ALBERICO DA COSTA 15/03/2002 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

97 IGOR FELIPE MENDONÇA ALVES 27/09/2002 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

98 SOLANGE CORREA DOS SANTOS 01/09/1975 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

99 VANESSA MARTIN FILÓCOMO 22/09/1987 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

100 JOSIANE DRIGO FERMIANO  09/06/1990 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

101 ANGÉLICA BATISTA DA SILVA 29/05/1996 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

102 LARA GABRIELLE INÁCIO FABIANO  01/10/1998 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

103 ALICE DA SILVA CARVALHO PINHEIRO 17/02/2001 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

104 BIANCA LUIZA DE LIMA 11/08/2001 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

105 BEATRIZ CEZARE DE ALMEIDA  22/08/2002 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

106 VITOR BATISTA ROSSINI 09/09/2003 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

107 ISABELY ALINE SEIXAS BARBOSA  19/10/2003 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

108 NATIELI ANTÔNIA SOBRINHO  16/12/2003 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

109 MARISA RODRIGUES M. CARNEIRO 13/05/1962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 SUELI FERREIRA 07/01/1963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 IRACELIA MARIA VEGA PERES CURIA 05/06/1964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 VALDELICIA FRANÇA E SILVA 04/11/1964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 IRACEMA BORGES DE PAULA 15/02/1966 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

114 OLGARINA MONTEIRO DE OLIVEIRA  21/01/1967 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

115 ELIZABETE FAVARO  21/04/1967 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 IZABEL BENITES RUIZ 18/11/1967 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 GISNEI GORGATO CAVASSANI 01/11/1968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 CLAUDIA ANGELA DE M. BORTOLAIA 23/11/1969 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 MARINILZA PEREIRA LEÃO  30/06/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 JUSSARA SOARES DA SILVA JESUS 18/09/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 CLEIDE MARIA HORÁCIO  12/11/1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 ADRIANO ARANTES 14/01/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 ERICA ADAMI E SILVA  22/02/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 NEURAI FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES 20/05/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 ROSANGELA ROSA PINTO 04/09/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 NEUSA TAVARES DA SILVA HYONEMOTO 06/10/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 LUZIA CRISTINA DOS SANTOS V. DUTRA  06/11/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 VANESSA RIBEIRO RODRIGUES DACAL 27/02/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 CARMEN LUCIA DA SILVA CAMARGO 17/07/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 SILVIA SATIE SATO SHIRAKAWA 27/09/1972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 ADRIANA THOMAZ DOS ANJOS  05/02/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 LUCIMARA ESTEFANI NOGUEIRA  22/03/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 BRUNEILDE B. DE ALBUQUERQUE GODOY 13/04/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

134 ELISANGELA PIRES DA SILVA REIS 12/05/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 OSCAR HENRIQUE DE SOUZA 30/05/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 MARLENE GOMES CELESTINO 01/07/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137 RENATA JANE DE OLIVEIRA C. LOPES 13/11/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 ANA PAULA FERNANDES DE OLIVEIRA 28/11/1973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 ADRIANA ASSIS COSTA 19/05/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 DAYSE LIMA DA SILVA  09/09/1974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141 SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA  24/01/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 LAUDINEIA MARIA DE SOUZA COMELLI 17/08/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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143 CÍNTIA CRISTINA LAZARI  22/10/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 DÉBORA CRISTINA GONÇALVES MARTINS  10/11/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 MAISA PERLA MAINARDI SOUZA 24/11/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 CLAUDIA REGINA DOS S. PERA DE PAULA 31/12/1975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

147 ALESSANDRA CRISTINA BATISTA DA SILVA 19/01/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

148 CINTIA FERREIRA DE OLIVEIRA 27/01/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

149 VANDERLI DE OLIVEIRA CUNHA DA SILVA 19/05/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 ERICA CRISTINA DOS SANTOS  20/09/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

151 AIRTON ROCHA DE OLIVEIRA 02/11/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 ANA MARIA BERALDO 29/03/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

153 MARIA LÚCIA CHRISTO LOPES 18/04/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

154 KELLY CRISTINA DE LIRA ROSA CUNHA  20/06/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

155 ALESSANDRA OLIVEIRA DE MORAIS 06/09/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA SAMPAIO  09/11/1977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 EVENNIN DE MOURA PAESANO OLIVEIRA 17/04/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

158 DANIEL MINORO OGIHARA 20/05/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

159 DANIELA GUIMARÃES C. DOS SANTOS 09/06/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 KELLI CAROLINA RAMOS DA SILVA 23/09/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 ANA LUCIA SILVA DE LIMA 22/10/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 ROSA CRISTINA CIVITELLI DE ALMEIDA 06/04/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 MARA RUBIA DA SILVA  13/05/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 CLEIDE DA CONCEIÇÃO PEREIRA 06/06/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 MARINA DALTO DE SOUZA 12/08/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 LUCIANA MANZINI DOS SANTOS 25/09/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 OFÉLIA MIRELLA MARRA BARRETO ROSA 28/10/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

168 KAMILA MARISSA DE OLIVEIRA  21/12/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169 VANESSA KARINA DA SILVA ROCHA  02/02/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 GILCIANE EVANGELISTA SOTTO  13/02/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

171 LUCIANA GOES BORGUIM 10/06/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

172 FRANCISCA MÁRCIA DE BRITO 06/07/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 MARCIA REGINA DOS SANTOS BIGONGIARI 11/08/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 FÁBIO HENRIQUE JACINTHO DA SILVA 09/09/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 ROSINEIRE MARANGONI 24/09/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

176 FABIANA MARQUES DA SILVA  20/11/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

177 ELIZANGELA APARECIDA TELINO DOS SANTOS 04/12/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 VIVIANE APARECIDA PAVAN DA SILVA  08/04/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 FABRICIA MÔNICA DE SALUS 08/04/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180 JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 05/05/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

181 LEANDRO DA CRUZ SILVA DE AZEVEDO 14/05/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

182 MICHELE ARRAIS DA SILVA PAVÃO 28/07/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

183 MARIANA ARAUJO LEMOS 15/08/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 MÔNICA LUZIA FREITAS FRANÇA  17/10/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 TALITA MAIRA SEGANTINI  02/11/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

186 JULIANA APARECIDA CIVITELLI VIEIRA  25/11/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187 LÍVIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 19/12/1981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

188 SILVANA DA SILVA CORREIA 04/03/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 ERICA FERREIRA BENTO 07/05/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

190 MILENA ROSE OLIVEIRA ANDRADE  12/06/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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191 ANDRESSA SANTANA DOS S. GUTIERREZ 16/06/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

192 LUCIMARA VICENTE SILVA VENÂNCIO 17/06/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

193 CRISTIANE BATISTA DA ROCHA 21/07/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194 MIRIAM CRISTINA GONCALVES SILVA 24/07/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 FERNANDA BATISTA DE SANTANA 28/07/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

196 ANGELA APARECIDA FERNANDES  09/08/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 SILVIA MARIA EVARISTO R. DE CARVALHO 17/08/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

198 ROSIMEIRA DO ESPIRITO S. CAETANO 19/08/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

199 LUCINEIDE ROZA PALMA 17/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 ÉLLEN SÂNIA TEIXEIRA 22/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201 CRISTIANE FERNANDA FERREIRA MAIA  30/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

202 SOLAINE DE JESUS SUMAN MARIANO 13/11/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

203 PRISCILA FERNANDA BERLANDI DUARTE 03/12/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

204 ROSILENE DA CONCEIÇÃO SOARES  08/12/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

205 GILCEMAR LIMA TEJO 28/01/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

206 ANDRESSA BRAMBILA HATIMONJI 05/04/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

207 JOSEMARA ZÁCARO FONTINELLI DISTASI 05/04/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 SUZELAINE LEME MARTINS 03/05/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

209 EWERTON LUIS DE SOUZA 10/05/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 PRISCILA CARBONE DE SOUZA 13/06/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211 MARIANA MARQUES FIGUEIREDO 24/06/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

212 JANETE PEREIRA MARTINS 22/10/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

213 CRISTIANE DESIDERIO EVANGELISTA BUSO 26/12/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

214 EFIGÊNIA LAURA ANDRADE  28/01/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

215 DANIELA COMINI DE OLIVEIRA  11/05/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216 ANA RENATA MILANI 19/07/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217 JANICE DOS SANTOS CENTURIÃO  23/09/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

218 HELEN CAROLINA CANDIDO KANASHIRO  09/11/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

219 TAISA CRISTINA DE JESUS PEREIRA  27/08/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 DELTON OLIVEIRA DE SOUZA 16/10/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

221 VALERIA JOSEFA BENTO ANASTÁCIO  25/10/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

222 RUBIANA DUARTE DOS SANTOS SILVA  20/11/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

223 SHEILA MARIA DA SILVA  23/12/1985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 JAQUELINE DA SILVA BEZERRA 25/02/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225 ELLEN PAULA ESTEVES DE CARVALHO  01/03/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 LIDIANE DE CARVALHO  14/03/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 ANGELA GABRIELA BATAIER  17/03/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

228 MARIA JANAÍNA DA SILVA 02/05/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

229 TATIANE CRISTINA IVALDI VIOTTO 09/06/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

230 ALESSANDRA GARCIA DA SILVA 17/07/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 FRANCIELEN MARIZE CLARO SILVA 17/10/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

232 VERALINE CAROLINA DAS NEVES 29/10/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 ELLEN CRISTINA BRITO DA SILVA  02/11/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

234 SARAH RAMOS ROSSI 06/03/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235 JOANA REGIANE DA SILVA  10/05/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236 POLLYANA APARECIDA DA SILVA  13/06/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

237 SARA MIRIELI DA SILVA PEREIRA 05/09/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 LUANA CRISTINA PERES RODRIGUES 12/09/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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239 GISLAINE MARTINS CORRÊA LOPES  23/09/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 DAIANE SANTOS VIANA DA SILVA  05/10/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 ANA KAROLYNE BARRETO VIANA 10/10/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

242 PAULA FERNANDA DIAS DA SILVA 27/10/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 NOELI MARQUES AMANCIO  11/12/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 GREICY LOPES RAMOS 13/12/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245 SUELLEN BATISTA NETO 15/12/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

246 FERNANDA APARECIDA VITORINO CORREIA  21/12/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

247 HEMÍLIA ABADIA LEANDRO  29/01/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

248 ERICA CRISTINA LEAL 05/02/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

249 DANITIELE GONÇALVES DA SILVA 10/02/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 LÍGIA CARDOZO 24/02/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

251 JAQUELINE ROBERTA FRANCISCO DA PAZ 16/03/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

252 FRANCIELE APARECIDA PINTO  25/05/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

253 JOÃO PAULO CUSTODIO MILANI 07/06/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

254 LUELEN APARECIDA AMARAL 14/06/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 ANA CRISTINA LIMA DOS SANTOS  19/06/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

256 JOYCE CRISTINA DA SILVA 01/07/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 FABÍOLA APARECIDA GALORO CARVALHO 25/07/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 ANA CAROLINA DO CARMO SOARES 26/08/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

259 JOSEFINA ELISA DA SILVA AMARO 09/11/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 LARIELE CRISTINA PIO LUCINDO  02/12/1988 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

261 DARLIANNY DARKIELLY SILVA 09/03/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 MARCOLINA TEIXEIRA RIBEIRO DOS SANTOS  21/03/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

263 HEMONISE DE CAMPOS BRAZ 14/04/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

264 ALINE EUZÉBIO BARBOSA 01/09/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

265 FERNANDA MARIA DOS SANTOS FRANCELINO  07/09/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

266 GISELIA BARROS MORAIS  20/09/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

267 MARIANE OLIVEIRA FERNANDES  12/12/1989 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

268 KARINA APARECIDA SILVA  09/01/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

269 JÉSSICA LETÍCIA HORÁCIO SILVÉRIO 30/03/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 TALITA LAIRA DA SILVA  11/05/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

271 TATIANE NAIR FERREIRA DE LIMA 23/07/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

272 MARIA LUIZA DE LIMA SILVA  15/08/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273 DIONI RODRIGO PONCIANO  22/09/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 JULIANA DOS REIS SANT ANA SILVA  03/10/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

275 JULIANA TEIXEIRA MEDEIROS 06/11/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

276 NAYARA GARCIA DA TRINDADE  19/12/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

277 NATHALIA GLÁUCIA DE OLIVEIRA CAETANO  11/01/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

278 GABRIELA RODRIGUES C. SILVEIRA OLIVEIRA 21/01/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279 DAIANE APARECIDA MEDEIROS BERTOLIN  26/03/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO ALVES 17/04/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

281 BRUNA MICHELE MATHAR MARTINS 18/04/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

282 MARIANE APARECIDA NASCIMENTO VIEIRA  19/05/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 LILIAN MACHADO DE AQUINO 20/05/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

284 TAISE MAIRA VALERIANO BARBOSA 24/05/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

285 JULIANA ARADO RIEDO GOMEZ 08/07/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

286 MARA RAQUEL DE SOUZA CORREIA MELO 08/08/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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287 CARLA PIRES SANTOS  26/08/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288 MÁRCIA CRISTINA PEREIRA NOGUEIRA  01/09/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 MIRIÃ BRITO SANTORO DE PAULA 22/11/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 FRANCIELE FARINA LUCINDO  29/11/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

291 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS DANTAS 29/12/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

292 GESSICA DELMIRA DA SILVA E SILVA  30/12/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

293 JÉSSICA MENDONÇA OTAVIO 02/01/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

294 MARIANGELA CORDEIRO DORADO  13/01/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

295 RENATA COIADO 08/03/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS DA COSTA 20/03/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

297 MIRIAN JESSICA ALVES  20/03/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

298 FRANCIELLE MARIANE GONÇALVES VIEIRA  03/06/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

299 JESSICA PORTO MORAIS PEREIRA  02/09/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 ELIANE ROCHA DA SILVA 20/09/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

301 GABRIEL CARDOSO DE FREITAS 09/01/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

302 NAYARA GONÇALVES ANDALECIO  24/01/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

303 RANIELLI DE ALMEIDA MARTINS DA SILVA 08/02/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

304 JOSIELI SANTOS DA SILVA 28/02/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

305 MONICA FLAVIA LIMA NETO PENHA 09/04/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306 ANGÉLLI SILVA DE SOUSA  17/05/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

307 ISABELLA MARIA CRUZ PEREIRA 24/05/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

308 HONERY CRISTINA MENDES DE SOUZA  08/07/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309 FRANCIELLY GOMES CORDEIRO TEODORO 19/09/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

310 SKARLETH OHANA TEOBALDO MAZIERO 09/10/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 BRUNNA LEÃO GARCIA 27/10/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 MARIANA BORGES AUGUSTINHO 04/11/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

313 EUQUIANE CARLA ALVES 08/11/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

314 LARISSA PINHEIRO CAIRES 07/12/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

315 JÉSSICA CARLA CORREIA FACHINETTI  09/12/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

316 LUANA DA SILVA ROCHA 21/12/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

317 JANAÍNA ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA  31/12/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

318 MIRIAM BATISTA DE OLIVEIRA 26/01/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319 MARCELA LIMA DOS SANTOS  20/04/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

320 DOMITILIA SANTOS DE JESUS 19/05/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

321 DOUGLAS ALVES DOS SANTOS 08/09/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 NAYARA TREVIZAN SILVA DONÁ 21/10/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 EVANDRO PONCIANO CONDE  22/11/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

324 MAITHE COSTA DO AMARAL 07/01/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

325 TAMIRIS LUIZA MARQUES DE MORAIS 04/03/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

326 RODRIGO SANTOS OLIVEIRA 21/03/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

327 SIMONE DE OLIVEIRA GUEDES FERREIRA 03/06/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

328 EVELYN CAROLINA DE M. GABRIEL NOGUEIRA 15/06/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 THAIS DA SILVA 24/06/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330 TAMYRES ARAUJO DE SOUSA 07/07/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

331 LETICIA CRUZ CAMPOS 11/09/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

332 MURILO HENRIQUE D. DOS S. GARCIA 13/09/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

333 KARINA DA SILVA PERINELLI 22/01/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

334 INGRID OLIVEIRA DUARTE  30/01/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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335 FERNANDA GABRIELA DOS SANTOS  04/03/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336 LARISSA RODRIGUES SILVEIRA POCAIA 12/04/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

337 GIANE DE OLIVEIRA ANTERO 18/05/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 ANA LAURA CARVALHO BARRETO 20/05/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

339 YASMIN FIDELIS DA SILVA 10/07/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

340 THAMIRES ROMANO KOHATSU 12/07/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 DEISE SANTOS LIMA 20/07/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

342 JAQUELINE CRUZ LUIZ  24/09/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 ELOISE CAPELARI PINA MALTA 18/10/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

344 LETICIA SOUZA DA CONCEIÇÃO 25/11/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

345 CAROLINE DE PAULO DOS SANTOS  07/01/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

346 RONALDO PEREIRA DA SILVA 26/01/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

347 GUILHERME CAMARGO DA SILVA  03/03/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

348 SUELEN APARECIDA CÉSAR DE SOUZA 25/03/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

349 MARIANA DE SOUZA SANCHES DOS SANTOS  19/05/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 JESSICA CRISTINA INNAMORATO DE ANDRADE 26/05/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

351 JULIANA ALVES TAGLIAVINI 01/06/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

352 OTAVIO HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 01/09/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

353 KLEISLA BATISTA DOS SANTOS  12/09/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

354 LUANA RODRIGUES TENÓRIO DA SILVA 19/09/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

355 ALINE OLIVEIRA DA SILVA  21/10/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

356 BRIANA DA COSTA GONÇALVES  05/11/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

357 LETÍCIA SATIKO TOBITA  16/01/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

358 ISABELLA CRISTINA DA SILVA MARTINS 02/02/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

359 THALITA ROBERTA ROQUE DOS SANTOS 18/02/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360 THALIA DE MELLO LOPES  27/02/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

361 TALIA EDUARDA MESSIAS 04/03/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

362 LAISE FARIAS MENEGUELO 04/03/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

363 POLIANA MARIA MOURA DE CARVALHO  06/03/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

364 RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS SOUZA 08/03/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

365 RAFAELA LOÇANO DE MACEDO 06/05/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

366 THAINÁ ARAUJO BEIJO  17/05/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

367 SARA GOMES ROMERO 08/06/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

368 MICHELE FERREIRA QUEIROZ 22/06/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

369 LETICIA CRISTINA LOPES 16/07/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370 PÂMELA GABRIELE BRONCA  24/07/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

371 YNARA POCEBOM PEREIRA 27/08/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

372 MARIHELEN SILVA ALVES DE LIMA  23/09/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

373 ANA CLARA GONÇALVES DOS SANTOS 27/09/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

374 LARA OLIVEIRA DA SILVA  13/10/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

375 BEATRIZ RIBEIRO E SILVA  26/01/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

376 ANA CAROLINA SILVERIO DE PAULA 07/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

377 JÉSSICA DELDUQUE PEREIRA 07/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

378 LETICIA MARIA HARTE C. DO NASCIMENTO  23/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

379 LÓRYS TEIXEIRA DA SILVA 24/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

380 DEBORA SALVIO 03/03/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 ANGELA SILVA SOUZA  19/03/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

382 AMANDA DE FREITAS CARVALHO 23/03/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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383 BEATRIZ MOREIRA RODRIGUES ORTEGA  27/03/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

384 KELISSY FEITOSA DOS SANTOS  02/04/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385 ESTEVAN WESLEY GARCIA DA SILVA 24/05/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 BEATRIZ RODRIGUES DE QUEIROZ 14/06/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

387 HAMILTON REINA JUNIOR 22/06/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

388 ISABELLE LUIZ BRAGA  29/06/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

389 LORENA LOPES DO NASCIMENTO 09/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

390 LÍGIA MARIA SANCHES DE OLIVEIRA  18/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

391 BEATRIZ PEREZ DE CARVALHO  19/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

392 AMANDA LAIS GRECO GARCIA  23/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

393 RAFAELA BEATRIZ GONÇALVES 29/08/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

394 FELIPE BERNARDINO NEGRINI 05/11/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

395 IZABEL NASCIMENTO LEITE 25/11/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

396 GLENDA MARTINS FILGUEIRA  14/02/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

397 ISABELA DA SILVA BARBOZA 03/05/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

398 RIAN HUGO SANTOS 31/05/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

399 MALENA CUERVA SILVA DOS SANTOS 04/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 AMANDA NATALIA VENTURA VERDEIRO  11/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

401 GUILHERME DOS SANTOS PIGNATARI  13/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

402 ISABELE CRISTINE MARQUES MORENO 24/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

403 INGRID LEITE PARISI 17/08/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

404 DAIANNE SILVA DE OLIVEIRA DIAS 20/09/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405 SILIANE CARDOSO RAMOS 22/09/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406 NATÁLIA RIBEIRO E SILVA 11/10/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

407 MICAELLA DIAS BENTO DE PAULA  27/10/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

408 NICOLLY GIBBINI LATORRE RODRIGUES 04/12/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409 BRUNA FRANÇA CUNHA 23/12/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 JHENIFER MIREIA MORAES DOS SANTOS 19/02/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 MARIANA SOUZA DE ALMEIDA 15/03/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 CLEBER PIRANI DE OLIVEIRA  01/04/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

413 PÂMELA EDUARDA DUQUE NOGUEIRA  05/04/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

414 AMANDA LOPES 27/04/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

415 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA SILVA  10/05/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

416 ANA BEATRIZ MIGUEL VALDAMBRINI  11/05/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

417 NATHÁLIA COMINO DA SILVA 11/05/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

418 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA MARTINEZ 25/05/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 MATHEUS DO NASCIMENTO BASSO 12/06/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420 ERIELE KETLIN ANTUNES  03/07/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 ALICIELEN PEREIRA DA SILVA  14/07/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 THAÍS COSTA DE MORAIS 08/08/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 LARA GARCIA DA SILVA 18/08/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 KETTYLLEN USSON DOS REIS PEREIRA  02/10/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

425 NICOLE SOARES MEDEIROS  24/10/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426 DANIELA PEREIRA MASTELINI  27/11/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 THAYNÁ DOS SANTOS C. FERREIRA  04/02/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 LUCAS BONATO RANDI 25/03/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

429 NAIELY RIBEIRO DAMASCENO 26/04/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

430 THÂMILLE CASTRO PORTO  12/06/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Divisão de Recursos Humanos 
                                                   Rua Pará , Nº 3227_Bairro Patrimônio Velho 

17_3405-9713_CEP 15.502-236 
                                                   Email: rh@votuporanga.sp.gov.br 

 
 

CLASS NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO A B C D E TOTAL 

431 BEATRIZ KETLEY SILVA BARBOSA 20/06/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 YASMIM ENES BEZERRA 28/06/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

433 AMANDA DA SILVA LOPES 29/06/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 GIOVANA TEDESCHI FURTADO 03/07/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 MICHELE FERREIRA CORREIA 27/08/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

436 CAMILA CASTILHO FAGUNDES  06/09/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

437 ARTHUR RUIZ ESPINHA 17/10/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

438 JÚLIA GABRIELY DATORRE 18/10/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 JULIA PARPINELI BERNINI SILVA  24/11/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 ANNE CAROLINA BARBOSA TRINDADE 29/11/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 FERNANDA PAULA COSTA FERREIRA 03/02/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

442 ADRIELY INGRIDE DE SÁ BOTELHO 08/02/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

443 JOÃO VICTOR SCHIAVON ZAMBONE  15/03/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

444 ALANNA DE OLIVEIRA BATISTA 23/03/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

445 BEATRIZ MACIEL BONIFÁCIO DOS SANTOS 28/03/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

446 KAUÊ PERES DA SILVA  19/04/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

447 TAWANY MARQUES GOMES  08/05/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448 GABRIELA OLIVEIRA DE F. CARVALHO 13/05/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

449 YASMIN SANDRIELLY C. RODRIGUES 22/06/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 KÉSIA CRISTINA SILVA SANTOS 23/06/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

451 KAYRON FREITAS VECHIATO  05/07/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

452 BRENDA ARAUJO CAMARGO 22/07/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

453 LAURA SANTANA ALVES  31/07/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

454 GABRIELLY NOGUEIRA MORELI 15/09/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

455 LÍVIA NASCIMENTO DA SILVA  22/09/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 ISADORA DE OLIVEIRA SERAO 22/09/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

457 IRMA CAROLAINE CAMARGO PERINELLI  23/09/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

458 MARIA EDUARDA MAGOSSI PEREIRA  25/09/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

459 ISADORA LEMES NASCIMENTO 29/12/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

460 AMANDA MAISA DIAS CAVALCANTE 22/01/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

461 CAROLINE ANDRADE DA FONSECA 30/01/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

462 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA  10/02/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463 IZABELA DE CASTILHO 08/03/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

464 VITÓRIA ZUCATO VALIM  10/03/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

465 KAYKE EDUARDO GOMES RODRIGUES 28/03/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

466 AMANDA LAFAIANE PEREIRA  10/05/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

467 BIANCA PRADO DE PAULA 28/05/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

468 DANIELY MARQUES GRAMINHA 18/06/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis a contar do dia seguinte a divulgação oficial para 
a interposição de eventuais recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem 
protocolados através do site www.votuporanga.sp.gov.br.  

 

Votuporanga/SP, 24 de março de 2022.  

Jorge Augusto Seba 

Prefeito 
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PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 31, DE 23 DE MARÇO DE 2022.

(DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO
SERVIDOR  SEBASTIÃO  ROBSON
TEIXEIRA  DE  ARAÚJO)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL  DE VOTUPORANGA,
ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

Considerando o disposto no art.  47,  inciso I,  da Lei
Complementar nº 187, de 30 de agosto de 2011;

RESOLVE:
Art.  1º  Exonerar,  a  pedido,  SEBASTIÃO  ROBSON

TEIXEIRA  DE  ARAÚJO,  Matrícula  nº  104-0,  do  cargo  de
provimento efetivo de Agente de Segurança Legislativa do
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal, a partir de 23 de
março de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal  de Votuporanga,  23 de março de
2022.

SERGIO ADRIANO PEREIRA
Presidente

THIAGO DA SILVA GUALBERTO
1º Secretário

Publicado e registrado na Secretaria de Expedientes,
Arquivo e Apoio a Órgãos da Câmara, aos 23 de março de

2022.
MAURILO PIMENTA DE MORAIS

Diretor Administrativo
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 32, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

(DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO DE
CINCO  DIAS  DE  LICENÇA  PARA
TRATAMENTO  DE  SAÚDE  À
SERVIDORA  FLAVIA  ANDRESSA
LEAL  DA  SILVA)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL  DE VOTUPORANGA,
ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:
Art.  1º  CONCEDER  cinco  dias  de  l icença  para

tratamento de saúde à servidora FLAVIA ANDRESSA LEAL
DA  SILVA,  ocupante  do  cargo  de  Agente  de  Serviços
Internos, de acordo com o artigo 94, da Lei Complementar
nº 187, de 30 de agosto de 2011 – Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais e atestado médico anexo, com início no
dia 22 de março de 2022 e término no dia 26 de março de
2022.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.
Câmara Municipal  de Votuporanga,  24 de março de

2022.
SERGIO ADRIANO PEREIRA

Presidente
THIAGO DA SILVA GUALBERTO

1º Secretário
Publicado e registrado na Secretaria de Expedientes,

Arquivo e Apoio a Órgãos da Câmara, aos 24 de março de
2022.

MAURILO PIMENTA DE MORAIS
Diretor Administrativo

...........................................................................................................



Controladoria Geral do Município
Rua Paraíba, 3232 - Patrimônio Velho. CEP 15505-166
(17) 3405-1234
controladoriageral@votuporanga.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade do Município “Prof.ª Ma-
ria Muro Pozzobon”
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 34059700
fundosocial@votuporanga.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9719
prefeito@votuporanga.sp.gov.br

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga – 
VOTUPREV
Rua São Paulo, 3834 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-010
(17) 3422-2566
votuprev@votuporanga.sp.gov.br

Procuradoria Geral do Município
Rua Rio de Janeiro, 3092 - Patrimônio Velho. CEP: 15.505-
165 
(17) 3406-1775
procuradoria@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Assistência Social
Av. João Gonçalves Leite, 4705 - Jd. Alvorada. CEP: 15505-
000
(17) 3426-2600
seaso@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Administração
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
administra@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Cidade
Rua São Paulo, 3741 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-010
(17) 3426-7510
cidade@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Cultura e Turismo
Avenida Francisco Ramalho de Mendonça, 3112 – Jardim 
Alvorada. CEP: 15502-236
(17) 3405-9670
cultura@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
Rua Barão do Rio Branco, 4497 – Prolongamento da Vila 
Paes Deoclecio Lasso. CEP: 15500-055
(17) 3406-1488
economico@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Direitos Humanos
Rua São Paulo, 3771 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-225
(17) 3422-2770
direitoshumanos@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Educação
Rua Pernambuco, 4865 – Parque Brasília. CEP: 15.500-006
(17) 3405-9750
educacao@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer
Avenida Prefeito Mário Pozzobon, 3374 - 1º Distrito Indus-
trial CEP: 15503-021
(17) 3426-1200
esportes@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Fazenda
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
fazenda@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Governo
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9716
gabcivil@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
obras@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação
Rua São Paulo, 3815 – Patrimônio Velho. CEP: 15500-010
(17) 3405-9700
planejamento@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Saúde
Rua Santa Catarina, 3890 – Patrimônio Velho. CEP: 15505-
171
(17) 3405-9787
secretariasaude@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal da Transparência e Gabinete Civil
Rua Pará, 3227 – Patrimônio Velho. CEP: 15502-236
(17) 3405-9700
gabcivil@votuporanga.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Seguran-
ça
Rua Minas Gerais, 3612 - Patrimônio Velho. CEP: 15500-
003
(17) 3422-3042
transito@votuporanga.sp.gov.br

Superintendência de Água, Esgotos e Meio Ambiente de 
Votuporanga – SAEV Ambiental
Rua Pernambuco, 4313 - Patrimônio Novo. CEP: 15500-006
(17) 3405-9195
saev@saev.com.br

SECRETARIAS
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